CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 81, DE 2021

Votação em globo dos destaques e preferência apresentados ao PR nº 4/2021.

AUTORIA: Líder do PP Cacá Leão (PP/BA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQN 81/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/151144

              CONGRESSO NACIONAL

R E Q U E R I M E N T O

Requer, nos termos do art. 151 do

Regimento Comum a votação em

globo dos requerimentos de

destaque.

  Senhor Presidente,

  Requeiro, nos termos do artigo 151 do Regimento Comum, combinado

com o artigo 162, XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a votação

em globo dos requerimentos de destaque apresentados ao Projeto de Resolução do

Congresso Nacional n º 4, de 2021.

Encaminhamento a favor: Deputado Cláudio Cajado

Sala das Sessões, em        de                     de 2021.

Deputado CACÁ LEÃO
Líder do Progressistas

00081/2021
RQN

Página 2 de 2 Avulso do RQN 81/2021.